et eidem adherentibus promittimus uobis recipien

tibus nomine comunis et populi ianue attendere

obseruare et contra non facere uel uenire sub pena

mille marcharum argenti solenniter stipulatu per

uos nomine comunis et populi ianuensis. et pro

missa per nos nomine nostro et episcopi supradicti

ratis nichilominus manentibus supradictis et obli

gatione bonorum nostrorum et iamdicti episcopi.

salua tamen in omnibus auctoritate sancte sedis

apostolice et saluis in omnibus semper iuribus sancte

romane ecclesie. uersa uice nos michael de salua

ticis potestas. obertus spinula et obertus aurie ca

pitanei comunis et populi ianue uoluntate et aucto

ritate consilii nostri credencie super hoc habiti die

uigesima octaua augusti. pro predictis et occasione

predictorum recipimus uos dominum petrum uene

rabilem patrem episcopum gisarchensem pro nobis

et uestris et nomine uestro et uestrorum. et procu

ratorio nomine uenerabilis patris domini gonarii

empuriensis episcopi et ipsum episcopum et suos in

protectionem nostram et comunis et populi ianue.

sicut habemus ciues et districtuales nostros. que

quidem uobis recipientibus dictis nominibus pro

mittimus attendere complere et obseruare et in

protectione nostra habere et itenere sicut habemus

et tenemus ciues et districtuales nostros sub pre

dicta pena et obligatione bonorum dicti comunis.

ratis nichilominus manentibus supradictis et pre

dicta eciam iurauit loysius caluus cancellarius co

munis ianue in animas dominorum potestatis. capi

taneorum. et consilii credencie et uoluntate ipsorum

quod attendentur et obseruabuntur. per ipsos po

testatem et capitaneos et comune et populum ianue

secundum quod superius scriptum est. actum ianue

in palacio heredum quondam alberti de flisco

in consilio credencie. anno dominice natiuitatis.

MccLxxxm. indictione x. die xxx augusti. inter pri

mam et terciam. testes archerius uacha. iacobus de

bennesia notarius. et omodeus de gauio et leonardus
de campo de bonifacio. i

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc instrumentum extraxi et exemplaui ex cartula

rio instrumentorum compositoruin manu benedicti

de fontanegio notarii. sicut in eo uidi et legi nichil

addito uel diminuto. nisi forte littera uel sillaba

titulo seu puncto abreuiationis causa sentencia non

mutata. de mandato tamen domini danii de ose

naygo ciuitatis ianue potestatis presentibus testibus

iohanne bonihomiriis loysio caluo cancellariis comu

nis ianue. et iacobo de albario notario. luc-col. in

dictione xnL die xx iunii.

cxxxviy

Pecretump quo bernardus ianuensis archiepiscopusy

dominusque temporalis castri Sancti liomuliy ma

gistro Sandulfo de Portu y sortem tantum fusuris

detractisj a debitoribus suis in iudicio consequendi

licentiam impertitur.

MSL S ianuarii

fuit li fbL S-L v.

t l-L lt j

1- ln christi nomine amen. anno dominice natii

b uitatis. MccLxxznuL indicione xm die nona mensis

ianuarii dominus bernardus archiepiscopus ianuensis

dixit et uoluit. quod gandulfus magister de portu

possit uti mediante iusticia. quantum pro sorte et

non pro usuris. sententiis podexiis et instrumentis.

que et quas habet contra quascumque personas.

aliquo capitulo non obstante actum in camera do

mini supradicti de sancto romulo. testes interfue

runt uillielmus bonauentura. et octo aymelina

ligo uiualdus litus sacri palacii notarius hanc cartam

rogatus scripsi et interfui.

qxxxvnp

ossam-vs Auriaylionanato de Pacioy abbati conne

stabulorum societatis populi ianuensisgcastrum .

burgum et territorium calvip in corsicae insula po

situma pro pretia librarum septem nzillium tradit

MSL i februarii

cotL A. foL illi. v.

fli lLj

ln nomine domini amen. dominus obertus aurie

uolens attendere et obseruare ea que olim promisit

et conuenit comuni ianue seu certe persone uel per

sonis nomine comunis ianue recipientibus. tempore

quo confessus fuit habuisse de pecunia dicti comunis

libras septem milia ianue quas olim confessus fuit

habuisse et recepisse et habuit et recepit ut confi

tetur. et prout eciam dicit contineri in publico in

strumento. renuncians exceptioni non habite non

numerate. et non recepte pecunie doli in factum

condicioni sine causa et omni iuri. uendidit cessit

et tradidit seu quasi tradidit domino bonanato de

facio abbati conestabulorum felicis societatis populi

ianue et infrascriptis sapientibus decem et octo electis

et constitutis pro comuni ianue. super reformatione

et bono statu ciuitatis ianue riperie et districtus re

cipientibus nomine et uice comunis ianue et pro ipso
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comuni castrum et burgum et territorium calui po- a dictorum sua auctoritate sine decreto alicuius iudicis

situm et posita in insula corsice. cum omni iuris

dicione mero et mixto imperio ipsius et cum om

nibus iuribus et pertinenciis saluaticis et domesticis

contilibus uassallaticis et segnoriis. donicis comodis

utilitatibus et accessionibus constituens se pro pre

dictis nomine comunis ianue et pro ipso comuni